
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DQ 

No. 
55 

372 
51 
23 
15 

175 
68 
25 
48 

223 
376 
79 

183 

123 

Class Name 
FERNANDO TATSCH 
JULIO BUENO 
CARLOS BRACOVSCZ 
JULIANO DOS ANJOS 
LUCIANO LAROCA 
MAYCON MARQUES 
JOAO GODOY 
RODOLFO RICHTER 
VITOR PIETROWSKI 

ANDRE SCHEFFER 
GIOVANI S.GUARNERI 
MAGNO DI DOMENICO 

MARCELO R. TATSCH 

Laps 
6 
6 
7 
6 
5 
6 
7 
7 
2 
4 
4 
6 
7 

2 

Best Tm 
1:05.149 
1:05.607 
1:05.698 
1:06.291 
1:06.692 
1:06.768 
1:07.532 
1:08.137 
1:09.126 
1:09.886 
1:10.862 
1:13.200 
1:13.987 

1:36.544 

Diff 

0.458 
0.549 
1.142 
1.543 
1.619 
2.383 
2.988 
3.977 
4.737 
5.713 
8.051 
8.838 

Gap 

0.458 
0.091 
0.593 
0.401 
0.076 
0.764 
0.605 
0.989 
0.760 
0.976 
2.338 
0.787 

In Lap 
6 
3 
5 
3 
5 
5 
4 
7 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

Best Speed 
82,887 
82,308 
82,194 
81,459 
80,969 
80,877 
79,962 
79,252 
78,118 
77,269 
76,204 
73,770 
72,986 

55,933 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
CARRO 123 EXCLUIDO POR NAO RESPEITAR A SINALIZAÇAO DE PISTA  
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2015 
FUSCA VELOCIDADE - PR 

2o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE 

Practice (17:00 Time) started at 13:14:53 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

12/09/2015 00:01 

3a ETAPA PONTAGROSSENSE
5a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


